
„To już 25 lat…” – wernisaż
wystawy Mariana Ślazyka
Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej zaprasza na otwarcie
wystawy prac Mariana Ślazyka, zorganizowanej z okazji 25 lat
działalności pracy twórczej artysty. Wernisaż odbędzie się w
sobotę 27 lipca o godzinie 16:00. Wstęp wolny.

Marian Ślazyk pochodzi ze Słopnic. Już od najmłodszych lat
interesował  się  sztuką  i  technikami  jakimi  obrazy  są
wykonywane. Początkowo malował tylko kwiaty, potem przyszła
kolej na pejzaże. Oprócz malarstwa zajmuje się również rzeźbą.
Jest indywidualistą i nie tworzy prac na zamówienie, lecz
realizuje tylko własne kompozycje. Jego prace powstają pod
wpływem  chwili.  Obrazy  Mariana  Ślazyka  znajdują  się  w
kolekcjach krajowych i zagranicznych. Artysta bierze udział w
wystawach  grupowych  i  indywidulanych  oraz  udziela  się
społecznie,  przekazując  swoje  prace  na  licytacje.

Eksponowane  prace  tworzą  wyjątkową  wystawę  pod  względem
kompozycji, formy i koloru.

 

Konwent  Przewodniczących  Rad
Powiatów  Małopolski  z
udziałem  Ministra
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Infrastruktury  Andrzeja
Adamczyka
W czwartek 11 lipca w Starostwie Powiatowym w Miechowie odbył
się Konwent Przewodniczących Rad Powiatów Małopolski. Z racji
tematyki spotkania – transport zbiorowy oraz utrzymanie dróg
publicznych – honorowym gościem i uczestnikiem Konwentu był
Minister Infrastruktury Andrzej Adamczyk. W Konwencie Powiat
Limanowski  reprezentowała  Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Ewa
Filipiak.

Konwent został podzielony na dwa bloki tematyczne. Pierwszy
obejmował  oficjalne  rozpoczęcie  oraz  przedstawienie  przez
gospodarza  konwentu,  Przewodniczącego  Powiatu  Miechowskiego
charakterystyki  powiatu  miechowskiego.  Druga  część  Konwentu
miała wymiar ogólnopolski. Ważnym punktem tego spotkania było
omówienie  wraz  z  Ministrem  Infrastruktury  Andrzejem
Adamczykiem  uruchomienia  przez  Rząd   tzw.  funduszu
autobusowego, który na mocy ustawy wchodzi w życie już 18
lipca br.

Wspomniany  fundusz  ma  przeciwdziałać  wykluczeniu
komunikacyjnemu  i  w  przyszłości  zaowocować  uplasowaniem
naszego  kraju  w  czołówce  europejskiej  pod  względem
bezpiecznych  i  wygodnych  dróg,  pozwalających  na  dobre
skomunikowanie regionów. Minister Infrastruktury zaapelował do
samorządowców o szybkie i zdecydowane działania. Wnioski do
funduszu autobusowego będzie można składać już z początkiem
sierpnia br.

Dodatkowo  Minister  zaznaczył,  iż  budżet  państwa  wspiera
drogowe  inicjatywy  samorządów  poprzez  Fundusz  Dróg
Samorządowych.  Poprawie  komunikacji  krajowej  służy  także
projekt przebudowy sieci kolejowej – ponad 70 mld zł do 2023
roku.
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– To bardzo chwalebne, że obecny rząd dba o osoby wykluczone w
różnych obszarach życia, także w obszarze komunikacyjnym. Nam
samorządowcom  niejednokrotnie  wydaje  się,  iż  transport
publiczny nie stanowi problemu, ale zazwyczaj do momentu, gdy
sami chcemy z komunikacji publicznej skorzystać – zaznaczyła
podczas  Konwentu  Przewodnicząca  Powiatu  Limanowskiego  Ewa
Filipiak.  –  W  imieniu  Powiatu  Limanowskiego  dziękuje
Ministrowi za dotychczasową pomoc finansową. Deklarujemy, że
jesteśmy  gotowi  do  złożenia  kolejnych  wniosków  o
dofinansowanie  i  liczymy  na  przychylność  –  dodała
Przewodnicząca.

Konwent Przewodniczących Rad Powiatów Małopolski zakończył się
zwiedzaniem Bazyliki Grobu Bożego i Muzeum Ziemi Miechowskiej.
Na zaproszenie Przewodniczącej Rady Powiatu Limanowskiego Ewy
Filipiak,  Powiat  Limanowski  będzie  miał  zaszczy  być
gospodarzem  Konwentu  Przewodniczących  Rad  Powiatów
Małopolskich  już  we  wrześniu  tego  roku.

Zaproszenie  na  kolejną
wędrówkę  w  ramach  cyklu
„Odkryj Beskid Wyspowy”
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Terminy składania wniosków –
Stowarzyszenie  „Na  Śliwkowym
Szlaku”
Stowarzyszenie  ”Na  Śliwkowym  Szlaku”  informuje,  iż  zostały
zaplanowane  kolejne  nabory  wniosków  w  ramach  poddziałania
”Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju
lokalnego  kierowanego  przez  społeczność”  objętego  Programem
Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na  lata  2014  –  2020  dla
przedsięwzięć:

Tworzenie  przedsiębiorstw,  w  szczególności  z  zakresu1.
branży turystycznej, rekreacyjnej i małego przetwórstwa
(2.1.1)

w dniach 16.09.2019 -30.09.2019

Rozwój  przedsiębiorstw,  w  szczególności  branży1.
turystycznej, rekreacyjnej i małego przetwórstwa (2.1.2)
Remont,  odnowienie,  zagospodarowanie  obiektów2.
dziedzictwa  kulturowego,  jako  wkład  w  zachowanie
tradycji   (1.3.2)
Działalność centrum przetwórstwa lokalnego (2.2.1)3.

w dniach 03.10.2019 – 17.10.2019

Najpóźniej 14 dni przed rozpoczęciem planowanego naboru na
stronie LGD pojawi się dokumentacja aplikacyjna.

Wszelkich  informacji  dotyczących  naboru  udziela  biuro
Stowarzyszenia: tel. 14 68 44 549, 603 309 116, e- mail:
biuro@nasliwkowymszlaku.pl
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Zapraszamy  do  konsultacji  w  biurze  Stowarzyszenia,  po
wcześniejszym  umówieniu  spotkania,  tel.  603  309  116.

źródło: UG Łososina Dolna

Młodzi  piłkarze  z  drużyny
MUKS  Halny  na  zawodach  w
Chorwacji.
Pierwszy tydzień wakacji (20 – 25 czerwca 2019 r.) drużyny
U13,  U11,  U10  MUKS  Halny  Kamienica  brały  udział  w
Międzynarodowym Turnieju Piłki Nożnej „JADRAN CUP 2019”  na
Chorwacji. W turnieju startowały drużyny z: Niemiec, Austrii,
Francji, Włoch, Polski, Chorwacji, Czech . Mecze sędziowali
sędziowie z Anglii.

Zawodnicy  MUKS  Halnego  zdobyli  drugie  oraz   jedno  szóste
miejsce

Kamienicka  drużyna  mieszkała  w  Ośrodku  Kanegra.  Został  on
zbudowany  w  Zatoce  Piran,  zanurzony  w  śródziemnomorskiej
roślinności i otoczony piękną żwirową plażą. Kompleks znajduje
się  11  mil  od  miasta  Umag  –  miasta,  które  zapewnia
odwiedzającym  wyjątkową  okazję  do  poznania  historii,
architektury, wspaniałego wybrzeża i środowiska naturalnego.
Największą atrakcją rekreacyjną podczas  pobytu w Chorwacji
było  pływanie  w  morzu,  a  oprócz  tego  wierność  uprawianym
dyscyplinom sportowym – drużyna miała do dyspozycji boiska
wielofunkcyjne,  gdzie  wieczorami  rozgrywała  międzynarodowe
mecze w siatkówce i piłce nożnej.

Udział w chorwackich rozgrywkach to dla MUKS Halnego kolejny
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wyjazd na turniej zagraniczny. Stanowił on  okazję do poznania
umiejętności  zawodników  z  innych  krajów  europejskich,  ich
temperamentu,  zaangażowania,  techniki,  a  także  możliwość
zrozumienia i akceptacji innych kultur.

Drużyna U13 chłopców zagrała jeden ze swoich  najlepszych
turniejów i powinna go wygrać, niestety mimo wielu sytuacji
bramkowych piłka nie chciała trafiała do bramki przeciwnika.
Po dwóch remisach, dwóch wygranych oraz jednej porażce grupa
zajęła ostatecznie VI miejsce.
Skład drużyny U 13 stanowili: A. Opyd, S. Mikołajczyk, A.
Witteczek, K. Zygmunt, B. Majewski, P. Biedroń, P. Łazarz, P.
Jawor.  K.  Gromala,  M.  Kusyk,  M.  Kurzeja,  T.  Gagatek  i
oczywiście  Weronika  Kaim.

Piłkarze U11 pewnie wygrali wszystkie mecze, dopiero w finale
ulegając drużynie francuskiej, zajmując II m.
Skład drużyny tworzyli: M. Pachut, K. Mikołajczyk, J. Syktus,
A. Konopka, J. Groń, O. Wierzycki, K. Kacwin, D. Ochman, O.
Głód, Ł. Sikora.

Drużyna U10 nie miała rywala na turnieju, przegrała jeden mecz
po błędzie sędziego i ostatecznie zajęła II m.
Skład drużyny: K. Wąchała, K. Faltyn, B. Groń, A. Kacwin, B.
Gierczyk, G. Gierczyk, M. Pięta, S. Więcek, T. Leszko, M. Głód
oraz dwóch zawodników z rocznika 2011 to M. Syktus i G. Groń.

Trener Janusz Piotrowski dziękuje zawodnikom za postawę na
boisku,  rodzicom  za  pomoc  przy  organizacji  i   opiekę  nad
dziećmi podczas pobytu na turnieju.
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Międzynarodowa  Fundacja
„Reaxum”  realizuje  projekt
GraduatON.
Międzynarodowa Fundacja „Reaxum” stara się zacierać różnice i
dysproporcje w dostępie do wiedzy, nauki i pracy dla osób
wykluczonych,  niepełnosprawnych,  pozbawionych  równych  szans
życiowych. Jako Fundacja realizujemy projekt pn. „GraduatON”
współfinansowany ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych.

Celem  głównym  Projektu  jest  zwiększenie  zatrudnienia  wśród
osób z niepełnosprawnością posiadających wykształcenie wyższe
i/lub będących na ostatnim roku studiów, poprzez zaplanowanie
i wdrożenie indywidualnej ścieżki kariery oraz wprowadzenie
ich na rynek pracy.

Uczestnikami projektu mogą być osoby, które:

Są absolwentami szkoły wyższej lub są na ostatnim roku1.
studiów wyższych;
Posiadają  aktualne  orzeczenie  o  stopniu2.
niepełnosprawności (lub orzeczenie równoważne);
Na  dzień  przystąpienia  do  projektu  pozostają  bez3.
zatrudnienia.

Uczestnicy projektu mogą liczyć na:

Wsparcie doradcy zawodowego, dla każdego z uczestników1.
Projektu zostanie przeprowadzony test kompetencyjny oraz
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test metodą Clifton Strengths Finder Assesment;
Wsparcie psychologa/coach’a kariery;2.
Atrakcyjne warsztaty, z następujących zagadnień:3.

Autoprezentacja
Organizacja czasu pracy
Cele, reguły, konsekwencje
Komunikacja interpersonalna i komunikacja w zespole
Praca zespołowa, zadaniowanie i odpowiedzialność

Szkolenie z urządzeń i technologii wspomagających osoby1.
z  niepełnosprawnościami  w  środowisku  zawodowym  –  dla
wybranych uczestników
Wsparcie w aktywnym poszukiwaniu pracy;2.
Płatne  3-miesięczne  staże  aktywizacyjnego  dla3.
najlepszych  (20  uczestników  w  każdym  z  okresów
realizacji  projektu)
Wsparcie opiekunów stażowych.4.

W  ramach  Projektu  Międzynarodowa  Fundacja  „Reaxum”  pokrywa
następujące koszty:

profesjonalnej  obsługi  merytorycznej  podczas1.
organizowanych wsparć;
wynajmu  sal  szkoleniowych  podczas  organizowanych2.
warsztatów i szkoleń;
ubezpieczenia  od  następstw  nieszczęśliwych  wypadków3.
uczestników podczas organizowanych wsparć;
materiałów szkoleniowych;4.
wyżywienia podczas udziału w warsztatach i szkoleniach;5.
zakwaterowania  podczas  udziału  w  szkoleniach  i6.
warsztatach – dla osób, które z uzasadnionych przyczyn
nie są w stanie dojechać z miejsca zamieszkania w dniu w
którym odbywa się szkolenie lub warsztat (np. odległość
powyżej  100  km);  koszty  pokrywane  będą  do  momentu
wyczerpania budżetu środków przeznaczonych na ten cel;
dojazdów na szkolenia i warsztaty – koszty pokrywane do7.
wysokości kwoty przewidzianej w budżecie i do momentu
wyczerpania budżetu środków przeznaczonych na ten cel,



zgodnie z obowiązującym „Regulaminem rozliczenia kosztów
podróży – projekt pn. „GraduatON”.

Więcej  informacji  na  temat  projektu  można  uzyskać  pod
adresem:  https://reaxum.eu/projekty/graduaton/o-projekcie
źródło: UG Limanowa

Uroczyste Obchody Powiatowego
Święta Policji w Limanowej
24 lipca w całej Polsce obchodzone jest Święto Policji. Z tej
okazji  wczoraj  16  lipca  miały  miejsce  Powiatowe  Obchody
połączone  z  100.  Rocznicą  powołania  Policji  Państwowej.
Uroczystość odbywająca się na placu przed budynkiem Komendy
Powiatowej Policji w Limanowej była jednocześnie inauguracją
obchodów Święta Policji w województwie małopolskim.

W  wydarzeniu  wzięli  udział  m.in.  Sekretarz  Stanu  w  MSWiA
Krzysztof Kozłowski, Wicewojewoda Zbigniew Starzec, Komendant
Małopolskiego  Garnizonu  Policji  nadinsp.  Krzysztof  Pobuta,
Posłanka  na  Sejm   Barbara  Bartuś,  oraz  Poseł  Arkadiusz
Mularczyk, Radna Województwa Małopolskiego Urszula Nowogórska,
włodarze Powiatu Limanowskiego: Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga, Przewodnicząca Rady Powiatu Limanowskiego Ewa Filipiak,
Wicestarosta Limanowski Agata Zięba, Radna Powiatowa Dorota
Stanisławczyk  oraz  przedstawiciele  samorządów  z  terenu
powiatu, duchowni i rodziny policjantów.
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Życzenia  i  gratulacje  dla  funkcjonariuszy  złożył  m.in.
Starosta Limanowski.  „Dzisiejsza uroczystość Święta Policji,
połączona z jubileuszem 100 lecia istnienia Policji Państwowej
była  doskonałą  okazją  do  podziękowania  za  Waszą  służbę  i
otwartość  na  problemy  społeczeństwa  oraz  do  uhonorowania
ciężkiej  i  pełnej  poświęceń  pracy  policjanta.   Jako
zwierzchnik  służb  na  terenie  powiatu  limanowskiego  składam
podziękowania  i  wyrazy  uznania  dla  pracowników  Komendy
Powiatowej Policji w Limanowej, jak również Waszych rodzin i
bliskich.  Pragnę  wszystkim  policjantom  przekazać  wyrazy
uznania i zapewnić, iż doceniam pełnioną przez nich służbę na
rzecz bezpieczeństwa naszego regionu. Życzę, aby wykonywana
przez Was praca niosła wiele satysfakcji, a trud w obronie
bezpieczeństwa  i  porządku  publicznego  zostały  należycie
docenione  przez  mieszkańców.  Niech  podejmowane  działania  i
służba  człowiekowi  będą  źródłem  satysfakcji  i  osobistego
spełnienia”.
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Tradycyjnie  wydarzenie  było  również  okazją  do  wręczenia
wyróżnień, odznaczeń i awansów na wyższe stopnie służbowe jak
i podziękowań z dla funkcjonariuszy. Zwieńczeniem uroczystości
był  porywający  występ  Orkiestry  Reprezentacyjnej  Straży
Granicznej z Nowego Sącza.



Po  oficjalnej  części  uczestnicy  uroczystości  udali  się  na
parking za budynkiem komendy, gdzie każdy mógł skorzystać z
atrakcyjnych  stoisk  tematycznych  przygotowanych  przez
pracowników  policji,  straży  granicznej,  straży  pożarnej,
Nadleśnictwa  w  Limanowej,  Gorczańskiego  Parku  Narodowego  i
Małopolskiego  Ośrodka  Ruchu  Drogowego.  Do  dyspozycji  był
sprzęt i wyposażenie różnych służb mundurowych i ratowniczych
m.in.  radiowozy  policyjne  i  samochód  pożarniczy,  kolekcja
broni palnej i oraz umundurowanie Policji Państwowej sprzed
100 lat. Wszystkich witała maskotka małopolskich policjantów –
Inspektor Wawelek.
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Ruszają zapisy na warsztaty:
Kliknij. Sprawdź. Zrozum.
Miejska Biblioteka zaprasza na warsztaty „Kliknij. Sprawdź.
Zrozum. Jak świadomie korzystać z informacji”. Ich Uczestnicy
zdobędą   wiedzę  jak  odnaleźć  się  w  gąszczu  przeróżnych
informacji, które trafiają do nas na co dzień, jak odróżnić
prawdziwe wiadomości od fałszywych, tzw. „fake newsów”, czym
właściwie są fake newsy i czy można się przed nimi chronić
oraz na czym polega krytyczne myślenie.

Inicjatorem  Projektu  jest  Fundacja  Rozwoju  Społeczeństwa
Informacyjnego a zajęcia  odbędą się w dwóch terminach (do
wyboru):
– 6 sierpnia /wtorek/ od godz. 10.00 do godz. 13.00
– 8 sierpnia /czwartek/ od godz. 15.00 do godz. 18.00
Zaproszenie  jest  skierowane  do  osób  pełnoletnich.   Liczba
miejsc ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń.
Zapisy trwają od 17 do 24 lipca pod nr tel. 18 3372140.

Temat zajęć jest bardzo aktualny i niezwykle ważny. Nie tylko
dlatego,  że  w  Internecie  jest  coraz  więcej  różnorodnych
informacji a sam Internet najbardziej popularnym i najszybszym
źródłem przekazu, ale też dlatego, że niestety coraz więcej
tych informacji jest niewiarygodnych, nierzetelnych, świadomie
lub  nieświadomie  zniekształcanych  czy  wręcz  totalnie
fałszowanych  lub  wymyślanych  „od  zera”.
Nie  chcesz  być  oszukiwanym,  manipulowanym  fałszywymi
informacjami  w  Internecie?  Nie  chcesz  być  ofiarą  żartów,
fałszywych  reklam  i  wymyślonych  wiadomości?  Proponowane
zajęcia,   uwrażliwią  Cię  na  te  zjawiska  i  dadzą  do  ręki
konkretne  narzędzia,  dzięki  którym  staniesz  się
rozsądniejszym,  bardziej  czujnym  i  bezpieczniejszym
internautem  /  internautką.
Przyjdź,  przekonaj  się  sam/a!  Udział  w  warsztatach  jest
bezpłatny.
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Koncert  Muzyki  Organowej  i
Kameralnej  w  limanowskiej
Bazylice
12 lipca w Bazylice Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej miał
miejsce  pierwszy  koncert  XXII  Letnich  Koncertów  Muzyki
Organowej i Kameralnej. W wydarzeniu licznie wzięli udział
miłośnicy  muzyki  klasycznej,  którzy  gromkimi  brawami
nagradzali  wykonawców.  Wśród  słuchaczy  był  m.in.  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga.

Podczas pierwszego koncertu słuchacze mieli okazję wsłuchać
się w przepiękne utwory Wolfganga Amadeusa Mozarta w wykonaniu
zespołu  „La  Tempesta”.  Założony  i  dyrygowany  przez  Jakuba
Burzyńskiego  zespół,  będący  jednym  z  czołowych  polskich
zespołów muzyki dawnej, zaprezentował arie i duety w stylu
polskim z repertuaru austriackiego geniusza.

Zanim limanowską Bazylikę wypełniły melodie z Mszy i sonat
Mozarta,  słowo  wstępne  wygłosił  ks.  Stanisław  Wojcieszak,
który  przybliżył  sylwetkę  austriackiego  kompozytora  i  jak
zawsze ciepło wypowiedział się na temat wydarzenia, które jak
podkreślił, jest stałym elementem życia limanowskiej świątyni.

Podczas piątkowego koncertu nie zabrakło również wprowadzenia
wygłoszonego  przez  Kierownika  Artystycznego  koncertów,
Ireneusza  Wyrwy.  Poszczególne  punkty  programu  natomiast
zapowiadał dyrygent koncert – Jakub Burzyński, który w każdym
z wykonywanych w piątek utworów wskazywał na polskie akcenty.
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Koncert  nie  wybrzmiałby  tak  wspaniale  bez  udziału  dwóch
sopranistek  –  Katarzyny  Bienias  i  Marty  Mularczyk,  które
brawurowo wykonały partie solowe oraz w duecie.

To była prawdziwa uczta dla ucha! – powiedział o koncercie
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  –  Dla  wszystkich
wykonawców  XXII  Koncertu  składam  gratulacje  i  najlepsze
życzenia. Niech wykonywana przez Was muzyka służy ludziom i
przynosi satysfakcję wykonawcom – mówił Starosta.

Drugi  koncert  odbędzie  się  16  sierpnia,  podczas  którego
usłyszymy  krakowskie  FINESIS  TRIO.  Tworzące  ten  zespół
artystki – Katarzyna Puch (sopran), Paulina Tkaczyk (klawesyn,
flauto traverso) oraz Małgorzata Włodarczyk (gitara, lutnia) –
przygotowały program ukazujący bogactwo europejskiej kultury
muzycznej.
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Uroczystości  na  górze  Korab
–Jaworzna
Już po raz ósmy 14 lipca 2019 r. miały miejsce uroczystości
religijno-  patriotyczne  na  górze  Korab  –Jaworzna  w  gminie
Laskowa. Pomimo niepewnej pogody tłumy uczestników zgromadziły
się na Korabiu, a wśród nich m.in. przedstawiciele Powiatu
Limanowskiego:  Członkowie  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego
Wojciech Włodarczyk i Czesław Kawalec oraz Radni Powiatowi: 
Stefan Hutek, Dorota Stanisławczyk i Jan Puchała.

Na  rozpoczęcie  została  odprawiona  uroczysta  msza  św.
Uczestników mszy św. powitał proboszcz parafii Jaworzna ks.
Marek Kita. Wspomniał że tegoroczne  uroczystości odbywają się
w  40 rocznicę  pierwszej pielgrzymki do Polski Papieża Jana
Pawła  II.  Po  mszy  św.  miało  miejsce  złożenie  zniczy  na
mogiłach żołnierzy poległych na froncie I wojny światowej w
roku 1914. Asystę honorową pełniła drużyna Strzelca nr 2402
pod  dowództwem  Inspektora  Stanisława  Dębskiego  oraz  Grupa
Rekonstrukcji Historycznej „Kasztanka „ z Laskowej.
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W okolicznościowych przemówieniach głos zabrali Stefan Hutek
Prezes  Stowarzyszenia  Kulturalno-Oświatowego  Ziemia
Limanowska,  Zofia  Bukowiec  Dyrektor  Biura  Senatora  Jana
Hamerskiego,  Wojciech  Włodarczyk  Członek  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego  ,Wójt  Gminy  Laskowa  Piotr  Stach,  Wójt  Gminy
Limanowa Jan Skrzekut.
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W dalszej części uczestnicy uroczystości mogli posilić się na
stoiskach  gastronomicznych  przygotowanych  przez  parafię
Jaworzna  oraz  Stowarzyszenie  Kulturalno-Oświatowe  Ziemia
Limanowska. Wielkim przeżyciem a  zwłaszcza dla dzieci był
zrzut  słodkiej  niespodzianki  dokonanej  z  samolotu.  Głównym
wydarzeniem był konkurs wiedzy o życiu Papieża Jana Pawła II.
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